Campina Grande, 03 de março de 2026.

Paulo Ortiz Rocha de Aragão
Presidente do Conselho de Administração

O Presidente do Conselho de Administração do Sicoob Creduni, convoca todos(as) os(as) 
cooperados(as), das seccionais 11, 12, 13 e 24, que nesta data são, respectivamente 2.694 (dois mil 
seiscentos e noventa e quatro) cooperado(as) com direito a voto, para se reunirem em Reunião de 
Grupos Seccionais, a ser realizada entre os dias 15 e 20 de abril de 2026, para deliberar sobre os seguintes

Pré-Assembleia Geral Ordinária: 
1. Prestação das contas do exercício de 2025;*